
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

123. jednání datum konání:
05.11.2021

 
čís. RMC/123/1/2189/21 - RMC/123/9/2178/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/1/2189/21
ze dne 05.11.2021

Vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace Místní veřejná knihovna - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 - Horní
Počernice, Náchodská 754

2. schvaluje

znění oznámení o vyhlášení výběrového řízení, uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení

3. stanovuje

výběrovou komisi RMČ Praha 20 pro výběr ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, se sídlem
Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, a to s účinností od 5. 11. 2021 do 30. 1. 2022

4. jmenuje

členy komise RMČ Praha 20 pro výběr ředitele/ředitelky Místní veřejné knihovny, se sídlem
Praha 9 - Horní Počernice, Náchodská 754, zřízené s účinností od 5. 11. 2021 do 30. 1. 2022:

předseda komise: Mgr. Petr Měšťan

členové komise: Eva Alexová, Bc. Jaroslav Kočí, Ing. Zbyněk Římal, Ing. Jindřich Jukl, Božena
Beňová, Helena Víchová

tajemník komise: Jana Keilová



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zveřejnit vyhlášené výběrové řízení dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2695/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/10/2179/21
ze dne 05.11.2021

Spolupráce s hl. m. Prahou při vytváření aktuální databáze města s
daty o spotřebě energií a médií - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem spolupráce s hl. m. Prahou při vytváření aktuální databáze města s daty o spotřebě
energií a médií

2. schvaluje

zplnomocnění hl. m. Prahy k přístupu k informacím o spotřebě energií a médií a k informacím
o budovách ve svěřené správě MČ Praha 20

3. ukládá

sdělit hl. m. Praze stanovisko MČ Praha 20 k záměru spolupráce při vytváření aktuální databáze
města s daty o spotřebě energií a médií a k informacím o budovách ve svěřené správě
MČ Praha 20

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 08.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat příspěvkové organizace MČ Praha 20 o nabídce spolupráce s hl. m. Prahou při
vytváření aktuální databáze města s daty o spotřebě energií a médií

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2680/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/11/2180/21
ze dne 05.11.2021

Jmenování tajemníka Redakční rady Hornopočernického zpravodaje -
(1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. jmenuje

paní Evu Charvátovou tajemnicí Redakční rady Hornopočernického zpravodaje s účinností od
5.11.2021

2. ukládá

- informovat paní Evu Charvátovou o jejím jmenování a současně o jejím jmenování informovat
předsedu Redakční rady Hornopočernického zpravodaje

- zajistit zveřejnění informace na webových stránkách městské části Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 08.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2699/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/12/2181/21
ze dne 05.11.2021

Návrh obecně závazné přihlášky o místním poplatku za odkládání
odpadu z nemovité věci - připomínkové řízení - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o návrhu obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního
odpadu z nemovité věci.

2. souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z
nemovité věci.

3. ukládá

zaslat usnesení Rady Odboru daní, poplatků a cen MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 05.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2679/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/14/2182/21
ze dne 05.11.2021

Stanovení správců komunikací a zeleně po realizaci stavby
mimoúrovňové křižovatky Bystrá - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že se dne 26. 10. 2021 konala na TSK Praha koordinační schůzka ve věci DUR
k záměru mimoúrovňového křížení komunikace Bystrá s železniční tratí. Z této schůzky
mj. vyplynulo, že dosud nejsou stanoveni budoucí správci u chodníku, cyklostezky a zeleně
podél komunikace Bystrá.

2. souhlasí

s tím, že MČ Praha 20 bude po realizaci mimoúrovňové křižovatky Bystrá pod železniční tratí
přebírat do své správy zeleň v prostoru před hřbitovem, chodník v celé délce vlevo podél
komunikace Bystrá a stezku pro chodce a cyklisty po celé délce vpravo podél komunikace
Bystrá.

3. ukládá

zaslat usnesení SUDOPu a Ing. Zuzaně Hronové na TSK Praha, a.s.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 11.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2687/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/15/2183/21
ze dne 05.11.2021

Rušení stávajících a zřizovaní nových sjezdů na komunikaci Bystrá v
rámci stavby mimoúrovňového křížení komunikace Bystrá z železniční
tratí - podklad pro vydání rozhodnutí o připojení podle zákona č.
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se zřízením nových napojení, která vzniknou v rámci stavby podjezdu Bystré pod železniční
tratí přes pozemky ve svěřené správě MČ Praha 20:

• na pozemku parc. č. 1774 (v blízkosti hřbitova) a přes pozemky parc. č. 17791 a 1779/3
k. ú. Horní Počernice.

• nový vjezd pro pozemek parc. č. 1777/1 (vlastník Hell s.r.o.) bude zřízen nový po
pozemcích parc. č. 1779/2, 1779/3 3 k. ú. Horní Počernice.

• nové napojení komunikace Jiřího ze Vtelna na Bystrou – bude dotčen pozemek parc. č.
3987/2 k. ú. Horní Počernice.

• úpravou napojení areálu Yugo Alloys bude dotčen pozemek parc. č. 3976/7 3 k. ú. Horní
Počernice.

Tento souhlas se vydává výhradně pro řízení o připojení na komunikaci Bystrá v
rámci plánované stavby podjezdu Bystré pod železniční tratí podle zákona č. 13/1997 Sb. o
pozemních komunikacích a nikoli pro řízení podle jiných zákonů.

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2682/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/16/2184/21
ze dne 05.11.2021

Stanovisko k umístění stavby - "Obytný soubor 17 RD – Horní
Počernice" - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s umístěním stavby "Obytný soubor 17 RD – Horní Počernice" v rozsahu projektové
dokumentace pro umístění stavby vypracované společností AFI architekti s.r.o. z 09/2020

- s uzavřením Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi MČ Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o.

3. ukládá

předložit Smlouvu o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury mezi MČ
Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o. k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.11.2021
Starosta

4. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli "Obytný soubor 17 RD – Horní Počernice"
- předložit Smlouvu o spolupráci  mezi MČ Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o. k podpisu
smluvním stranám



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Termín: Po schválení Smlouvy o spolupráci při výstavbě dopravní a technické infrastruktury
mezi MČ Praha 20 a společností RD Počernice s.r.o. ZMČ Praha 20

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/2668/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/18/2185/21
ze dne 05.11.2021

Žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci na podporu
závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová
(olympijská lodní třída 49er FX) - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci na podporu závodníků v
jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
50.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Jachtklub Toušeň, z.s. na podporu závodníků
v jachtingu: Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX) ve výši
30.000,- Kč na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu č. S/30/2021/0058

4. ukládá

informovat spolek Jachtklub Toušeň, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu: Sára Tkadlecová
a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX)

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.12.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Jachklub Toušeň, z.s., Na Krétě 27, 250 89 Lázně
Toušeň, IČO: 00664901, o poskytnutí individuální dotace na podporu závodníků v jachtingu:
Sára Tkadlecová a Dominika Vaďurová (olympijská lodní třída 49er FX)

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 03.12.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2638/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/19/2186/21
ze dne 05.11.2021

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské
části Praha 20" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Personální,
mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20" z důvodu neobdržení
žádné nabídky

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
na dodávky "Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha
20"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2677/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/2/2171/21
ze dne 05.11.2021

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha za účelem pořádání akce Adventní trhy 2021 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku části pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca 2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře

cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a

KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Chvalskému
zámku p. o., na dobu určitou, dne 28. 11. 2021, za účelem pořádání akce Adventní trhy 2021.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Oddělení investic Termín: 27.11.2021

3. schvaluje

- bezplatné zapůjčení technického vybavení v rozsahu: 15 stánků, 30 židlí, 10 sudů na odpad
s následnou likvidací



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

- zajistit zapůjčení technického vybavení na akci Adventní trhy 2021 dne 28. 11. 2021
v rozsahu: 15 stánků, 30 židlí a 10 sudů

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 28.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/2684/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/20/2187/21
ze dne 05.11.2021

Schválení dodatku k uzavřené smlouvě č. S/70/2021/0042 se
společností STORAGE ONE, a.s. na základě veřejné zakázky. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. S/70/2021/0042 se společností STORAGE ONE, a.s. IČO
02301245 sídlem Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice.

2. ukládá

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě č. S/70/2021/0042 se společností STORAGE ONE, a.s. IČO
02301245 sídlem Řeporyjská 490/17, 158 00 Praha 5 - Jinonice.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/2697/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/21/2190/21
ze dne 05.11.2021

Oznámení o veřejném projednání upraveného návrhu Aktualizace č.
5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a dokumentace Vyhodnocení
vlivů na udržitelný rozvoj území. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o veřejném projednání upraveného návrhu Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje
hl. m. Prahy včetně vyhodnocení vlivů tohoto upraveného návrhu na udržitelný rozvoj území
s tím, že připomínky k nim lze podat do 7 dnů ode dne konání veřejného projednání, tj. do
23. 11. 2021 včetně.

2. konstatuje, že

• připomínkám MČ Praha 20 ke společnému jednání Aktualizace Zásad územního rozvoje
hl. m. Prahy č. 5  nebylo vyhověno;

• po společném jednání došlo k úpravě návrhu Aktualizace č. 5 ZÚR HMP, která se významně
dotýká území MČ Praha 20.

3. trvá

na svých připomínkách schválených ZMČ Praha 20 dne 21.9.2020, usnesení
číslo ZMC/15/28/0228/20

4. souhlasí

s návrhem připomínek podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

informovat ZMČ o stavu projednání Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a
předložit ZMČ ke schválení připomínky podle přílohy č. 1 toho usnesení.

5.1 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 15.11.2021
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
bod jednání: BJ/2694/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/22/2188/21
ze dne 05.11.2021

Návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

upravený program 23. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 15.11.2021 od
17:00 hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 23. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.11.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2681/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/3/2172/21
ze dne 05.11.2021

Záměr pronájmu části pozemku KN parc. č. 3940 o výměře cca 300 m2
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku parc. č. 3940 o výměře cca 300 m2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, ČESKÉ TELEVIZI, IČ: 00027383, na dobu určitou, dne 25. 11. 2021 za účelem
poskytnutí zázemí pro natáčení scény seriálu „Případy 1. oddělení III.“ za cenu 3.000,- Kč za
předmět a dobu pronájmu.

- uzavření nájemní smlouvy s ČESKOU TELEVIZÍ.

2. ukládá

- předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.11.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2692/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/4/2173/21
ze dne 05.11.2021

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 ke dni 30.9. 2021 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 ke dni 30.9. 2021

2. ukládá

předložit tuto informaci na nejbližší řádné jednání ZMČ zastupitelům na vědomí

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.11.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2693/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/5/2174/21
ze dne 05.11.2021

Rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2021 - převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 12,4 tis. Kč
(elektřina pro sběrný dvůr) - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 85 MČ Praha 20 na rok 2021

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (elektřina pro sběrný dvůr)

ve výši 12,4 tis. Kč (elektřina pro sběrný dvůr)

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2688/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/6/2175/21
ze dne 05.11.2021

Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 22,5 tis. Kč (odpisy
MŠ + ZŠ Spojenců) - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 86 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odpisy MŠ + ZŠ Spojenců)

ve výši 22,5 tis. Kč (odpisy MŠ + ZŠ Spojenců)

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2689/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/7/2176/21
ze dne 05.11.2021

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ ve výši 65,0 tis. Kč
(odvodnění komunikace Češovská) - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 87 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odvodnění komunikace Češovská)

ve výši 65,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2690/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/8/2177/21
ze dne 05.11.2021

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2021 – poskytnutí
dotace z Ministerstva průmyslu a obchodu z programu COVID –
Kultura/Kulturní dědictví ve výši 1 240,3 tis. Kč pro příspěvkovou
organizaci Chvalský zámek - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 88 MČ Praha 20 na rok 2021

poskytnutí dotace z Ministerstva průmyslu a obchodu z programu COVID – Kultura/Kulturní
dědictví pro příspěvkovou organizaci Chvalský zámek

ve výši 1 240,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2691/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

123. schůze

číslo RMC/123/9/2178/21
ze dne 05.11.2021

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – klimatizace v Domě dětí a
mládeže ve výši 18,0 tis. Kč - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 89 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – klimatizace v Domě dětí a mládeže

ve výši 18,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2696/2021


